Indicatori analogici
Analog panel meters
TIPO - TYPE
CODICE - CODE
90° e profili / and profile
(serie/version F...  P...)
240°
(serie/version A...)

– scala
– opzioni (vedi pag. 10.2)
ORDERING INFORMATION
– code
– input
– scale
– options (see page 10.2)
PORTATA
RANGE
CODICE - CODE
48 x48 72 x 72 96 x 96 144 x 144
100 µA A48MUA100 A72MUA100 A96MUA100 A14MUA100
150 µA A48MUA150 A72MUA150 A96MUA150 A14MUA150
250 µA A48MUA250 A72MUA250 A96MUA250 A14MUA250
400 µA A48MUA400 A72MUA400 A96MUA400 A14MUA400
600 µA A48MUA600 A72MUA600 A96MUA600 A14MUA600
100 ÷ 600 µA
da precisare
to be specified
A48MUA A72MUA A96MUA A14MUA
1 mA A48MMAXXXX01 A72MMAXXXX01 A96MMAXXXX01 A14MMAXXXX01
5 mA A48MMAXXXX05 A72MMAXXXX05 A96MMAXXXX05 A14MMAXXXX05
20 mA A48MMAXXXX20 A72MMAXXXX20 A96MMAXXXX20 A14MMAXXXX20
1 ÷ 600 mA
da precisare
to be specified
A48MMA A72MMA A96MMA A14MMA
0 - 4 ÷ 20 mA
zero vivo (std)
live zero (std)
A48MMAXXXZ42 A72MMAXXXZ42 A96MMAXXXZ42 A14MMAXXXZ42
4÷20 mA
soppressione
meccanica
mechanical
suppression
A48MMAXXXX42 A72MMAXXXX42 A96MMAXXXX42 A14MMAXXXX42
1 A A48MAX001 A72MAX001 A96MAX001 A14MAX001
1,5 A A48MAX1V5 A72MAX1V5 A96MAX1V5 A14MAX1V5
2,5 A A48MAX2V5 A72MAX2V5 A96MAX2V5 A14MAX2V5
4 A A48MAX004 A72MAX004 A96MAX004 A14MAX004
6 A A48MAX006 A72MAX006 A96MAX006 A14MAX006
10 A A48MAX010 A72MAX010 A96MAX010 A14MAX010
15 A A48MAX015 A72MAX015 A96MAX015 A14MAX015
20 A A48MAX020 A72MAX020 A96MAX020 A14MAX020
25 A A48MAX025 A72MAX025 A96MAX025 A14MAX025
30 A A48MAX030 A72MAX030 A96MAX030 A14MAX030
40 A A48MAX040 A72MAX040 A96MAX040 A14MAX040
50 A A72MAX050 A96MAX050 A14MAX050
60 A A72MAX060 A96MAX060 A14MAX060
80 A A72MAX080 A96MAX080 A14MAX080
100 A A72MAX100 A96MAX100 A14MAX100
1÷15k A/60mV
da precisare
to be specified
A48MAXXXXX60 A72MAXXXXX60 A6MAXXXXX60 A14MAXXXXX60

– scala
– opzioni (vedi pag. 10.2)
ORDERING INFORMATION
– code
– input
– scale
– options (see page 10.2)
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE - CODE
48 x 48 72 x 72 96 x 96 144 x 144
25 mV 0 - 25 mV F48MMV025 F72MMV025 F96MMV025 F14MMV025
40 mV 0 - 40 mV F48MMV040 F72MMV040 F96MMV040 F14MMV040
60 mV 0 - 60 mV F48MMV060 F72MMV060 F96MMV060 F14MMV060
100 mV 0 - 100 mV F48MMV100 F72MMV100 F96MMV100 F14MMV100
150 mV 0 - 150 mV F48MMV150 F72MMV150 F96MMV150 F14MMV150
300 mV 0 - 300 mV F48MMV300 F72MMV300 F96MMV300 F14MMV300
500 mV 0 - 500 mV F48MMV500 F72MMV500 F96MMV500 F14MMV500
25 ÷ 500 mV
da precisare
to be specified
da precisare
to be specified F48MMV F72MMV F96MMV F14MMV
1 V 0 - 1 V F48MVX001 F72MVX001 F96MVX001 F14MVX001
1,5 V 0 - 1,5 V F48MVX1V5 F72MVX1V5 F96MVX1V5 F14MVX1V5
2,5 V 0 - 2,5 V F48MVX2V5 F72MVX2V5 F96MVX2V5 F14MVX2V5
4 V 0 - 4 V F48MVX004 F72MVX004 F96MVX004 F14MVX004
6 V 0 - 6 V F48MVX006 F72MVX006 F96MVX006 F14MVX006
10 V 0 - 10 V F48MVX010 F72MVX010 F96MVX010 F14MVX010
15 V 0 - 15 V F48MVX015 F72MVX015 F96MVX015 F14MVX015
25 V 0 - 25 V F48MVX025 F72MVX025 F96MVX025 F14MVX025
40 V 0 - 40 V F48MVX040 F72MVX040 F96MVX040 F14MVX040
60 V 0 - 60 V F48MVX060 F72MVX060 F96MVX060 F14MVX060
100 V 0 - 100 V F48MVX100 F72MVX100 F96MVX100 F14MVX100
150 V 0 - 150 V F48MVX150 F72MVX150 F96MVX150 F14MVX150
250 V 0 - 250 V F48MVX250 F72MVX250 F96MVX250 F14MVX250
400 V 0 - 400 V F48MVX400 F72MVX400 F96MVX400 F14MVX400
600 V 0 - 600 V F48MVX600 F72MVX600 F96MVX600 F14MVX600
10 V da precisare
to be specified F48MVXXXXX10 F72MVXXXXX10 F96MVXXXXX10 F14MVXXXXX10
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE
48 x 48 72 x 72 96 x 96 144 x 144
400 / 100V 0 - 400 V F48MVX400XCO F72MVX400XCO F96MVX400XCO F14MVX400XCO
500 / 100V 0 - 500 V F48MVX500XCO F72MVX500XCO F96MVX500XCO F14MVX500XCO
600 / 100V 0 - 600 V F48MVX600XCO F72MVX600XCO F96MVX600XCO F14MVX600XCO
700 / 100V 0 - 700 V F48MVX700XCO F72MVX700XCO F96MVX700XCO F14MVX700XCO
800 / 100V 0 - 800 V F48MVX800XCO F72MVX800XCO F96MVX800XCO F14MVX800XCO
1000 / 100V 0 - 1000 V F48MVX1K0XCO F72MVX1K0XCO F96MVX1K0XCO F14MVX1K0XCO
1200 / 100V 0 - 1200 V F48MVX1K2XCO F72MVX1K2XCO F96MVX1K2XCO F14MVX1K2XCO
1500 / 100V 0 - 1500 V F48MVX1K5XCO F72MVX1K5XCO F96MVX1K5XCO F14MVX1K5XCO
2000 / 100V 0 - 2000 V F48MVX2K0XCO F72MVX2K0XCO F96MVX2K0XCO F14MVX2K0XCO
2500 / 100V 0 - 2500 V F48MVX2K5XCO F72MVX2K5XCO F96MVX2K5XCO F14MVX2K5XCO
3000 / 100V 0 - 3000 V F48MVX3K0XCO F72MVX3K0XCO F96MVX3K0XCO F14MVX3K0XCO
4000 / 100V 0 - 4000 V F48MVX4K0XCO F72MVX4K0XCO F96MVX4K0XCO F14MVX4K0XCO
5000 / 100V 0 - 5000 V F48MVX5K0XCO F72MVX5K0XCO F96MVX5K0XCO F14MVX5K0XCO
100V da precisare
to be specified F48MVXXXXXCO F72MVXXXXXCO F96MVXXXXXCO F14MVXXXXXCO
INSERZIONE SU DIVISORE - INPUT ON VOLTAGE DIVIDER 100V 1mA
INSERZIONE DIRETTA - DIRECT INPUT
Codice
Code A B C D

– scala
– opzioni (vedi pag. 10.2)
ORDERING INFORMATION
– code
– input
– scale
– options (see page 10.2)
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE - CODE
48 x48 72 x 72 96 x 96 144 x 144
60 mV 0 - 60 mV A48MMV060 A72MMV060 A96MMV060 A14MMV060
100 mV 0 - 100 mV A48MMV100 A72MMV100 A96MMV100 A14MMV100
150 mV 0 - 150 mV A48MMV150 A72MMV150 A96MMV150 A14MMV150
300 mV 0 - 300 mV A48MMV300 A72MMV300 A96MMV300 A14MMV300
500 mV 0 - 500 mV A48MMV500 A72MMV500 A96MMV500 A14MMV500
60 ÷ 500 mV
da precisare
to be specified
da precisare
to be specified A48MMV A72MMV A96MMV A14MMV
1 V 0 - 1 V A48MVX001 A72MVX001 A96MVX001 A14MVX001
1,5 V 0 - 1,5 V A48MVX1V5 A72MVX1V5 A96MVX1V5 A14MVX1V5
2,5 V 0 - 2,5 V A48MVX2V5 A72MVX2V5 A96MVX2V5 A14MVX2V5
4 V 0 - 4 V A48MVX004 A72MVX004 A96MVX004 A14MVX004
6 V 0 - 6 V A48MVX006 A72MVX006 A96MVX006 A14MVX006
10 V 0 - 10 V A48MVX010 A72MVX010 A96MVX010 A14MVX010
15 V 0 - 15 V A48MVX015 A72MVX015 A96MVX015 A14MVX015
25 V 0 - 25 V A48MVX025 A72MVX025 A96MVX025 A14MVX025
40 V 0 - 40 V A48MVX040 A72MVX040 A96MVX040 A14MVX040
60 V 0 - 60 V A48MVX060 A72MVX060 A96MVX060 A14MVX060
100 V 0 - 100 V A48MVX100 A72MVX100 A96MVX100 A14MVX100
150 V 0 - 150 V A48MVX150 A72MVX150 A96MVX150 A14MVX150
250 V 0 - 250 V A48MVX250 A72MVX250 A96MVX250 A14MVX250
400 V 0 - 400 V A48MVX400 A72MVX400 A96MVX400 A14MVX400
600 V 0 - 600 V A48MVX600 A72MVX600 A96MVX600 A14MVX600
10 V da precisare
to be specified A48MVXXXXX10 A72MVXXXXX10 A96MVXXXXX10 A14MVXXXXX10
PORTATA
RANGE
SCALA
SCALE
CODICE
48 x48 72 x 72 96 x 96 144 x 144
400 / 100V 0 - 400 V A48MVX400XCO A72MVX400XCO A96MVX400XCO A14MVX400XCO
500 / 100V 0 - 500 V A48MVX500XCO A72MVX500XCO A96MVX500XCO A14MVX500XCO
600 / 100V 0 - 600 V A48MVX600XCO A72MVX600XCO A96MVX600XCO A14MVX600XCO
700 / 100V 0 - 700 V A48MVX700XCO A72MVX700XCO A96MVX700XCO A14MVX700XCO
800 / 100V 0 - 800 V A48MVX800XCO A72MVX800XCO A96MVX800XCO A14MVX800XCO
1000 / 100V 0 - 1000 V A48MVX1K0XCO A72MVX1K0XCO A96MVX1K0XCO A14MVX1K0XCO
1200 / 100V 0 - 1200 V A48MVX1K2XCO A72MVX1K2XCO A96MVX1K2XCO A14MVX1K2XCO
1500 / 100V 0 - 1500 V A48MVX1K5XCO A72MVX1K5XCO A96MVX1K5XCO A14MVX1K5XCO
2000 / 100V 0 - 2000 V A48MVX2K0XCO A72MVX2K0XCO A96MVX2K0XCO A14MVX2K0XCO
2500 / 100V 0 - 2500 V A48MVX2K5XCO A72MVX2K5XCO A96MVX2K5XCO A14MVX2K5XCO
3000 / 100V 0 - 3000 V A48MVX3K0XCO A72MVX3K0XCO A96MVX3K0XCO A14MVX3K0XCO
4000 / 100V 0 - 4000 V A48MVX4K0XCO A72MVX4K0XCO A96MVX4K0XCO A14MVX4K0XCO
5000 / 100V 0 - 5000 V A48MVX5K0XCO A72MVX5K0XCO A96MVX5K0XCO A14MVX5K0XCO
100V da precisare
to be specified A48MVXXXXXCO A72MVXXXXXCO A96MVXXXXXCO A14MVXXXXXCO
INSERZIONE SU DIVISORE - INPUT ON VOLTAGE DIVIDER 100V 1mA
INSERZIONE DIRETTA - DIRECT INPUT
Codice
Code A B C D